
Zarządzenie Nr 419/2018
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 13 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku,  poz. 994 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy
 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst  jednolity  Dz.U. z 2017 r., poz.2077  ze
zmianami) oraz Uchwały nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2017r  w sprawie
ustalenia BUDŻETU MIASTA CZELADŹ na rok 2018.

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje:

§1. Przenosi się kwotę 13 000,00 zł. w planach finansowych miasta w  zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w  planach finansowych jednostek budżetowych celem zabezpieczenia środków
finansowych  z uwagi  konieczność dokonania  zapłaty  za zużytą  energię  w budynkach administrowanych
przez Referat Spraw Lokalowych – UM Czeladź.
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec

.



Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 419 /2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia   13 grudnia   2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095

4270 zakup usług remontowych

4260 Opłata za dostarczenie energii

ZMIANY OGÓŁEM

13 000,00 13 000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 13 000,00 13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00 13 000,00


	zb_419_2018_zmiany w planach
	zb_419_2018 zal
	Załącznik 1


